ЧЕРНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

   13.02.2018

№ 6/32
с. Черновское

  О внесении изменений в решение Черновской сельской Думы от 11.11.2015 № 21/198 «Об  утверждении Порядка установления размера платы за наем жилого помещения муниципального жилого фонда муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области»
Черновская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Черновской сельской Думы  от 11.11.2015 № 21/198 «Об  утверждении Порядка установления размера платы за наем жилого помещения муниципального жилого фонда муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области» (с изменениями от 18.12.2015 № 22/209) следующие изменения:
1.1. В Порядке  установления размера платы за наем жилого помещения муниципального жилого фонда Черновского   сельского поселения Шабалинского района Кировской области:
- в подпункте  2.1. абзацы 7 и 8 читать в новой редакции:
«Одноквартирный дом  - 0,15
Многоквартирный дом – 0,08.».
2. Решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления  Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области.
 3. Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.
Председатель Черновской сельской Думы

А.А. Маркин
Глава Черновского сельского поселения

В.В. Минин